Án phí hôn nhân gia đình các bên thỏa thuận Ông Nguyễn Văn C đồng ý nộp 
150.000đ nhưng được khấu trừ vào tiền tạm ứng án phí đã nộp 300.000đ (ba trăm 
ngàn đồng) theo biên lai thu số 0002899 ngày 03/02/2020 của Chi cục thi hành án 
dân sự thị xã X. Hoàn trả lại cho Ông Nguyễn Văn C 150.000đ (một trăm năm mươi 
ngàn đồng). 

3/ Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 
bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

* Nơi nhận: THẨM PHÁN 
- TAND tỉnh Sóc Trăng; 
- VKSND thị xã Ngã Năm; 
- Chi cục THA DS thị xã Ngã Năm; 
- UBND Phường A, thị xã Ngã Năm;